
 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
                 GRAD SISAK 
           GRADONAČELNIK 
       
                    p.p. 115 
 

 

 
KLASA: 100-01/11-01/5 
URBROJ: 2176/05-01-11-3 
Sisak, 15. ožujka 2011. 
 
Na temelju članka  22. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije „ broj 
12/09 i 16/10) na prijedlog pročelnika upravnih odjela gradonačelnik Grada Siska dana  15. ožujka 
2011. godine donosi 

PLAN 
volontiranja radi osposobljavanja za 2011. godinu 

 
I. 

U 2011. godini iz Nacionalnog plana za poticanje zapošljavanja za 2011. godinu kroz mjeru stručnog 
osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa biti će primljeno pet volontera magistra struke, 
stručnog specijaliste odnosno visoke stručne spreme, jedan volonter stručni  prvostupnik ili viša 
stručna sprema građevinske struke i jedan volonter srednje stručne spreme na razdoblje do 12 mjeseci 
u suradnji sa Zavodom za zapošljavanje- područne službe u Sisku ( u daljnjem tekstu:Zavod). 

II. 
U Upravni odjel za komunalne djelatnosti biti će primljena dva volontera (VSS), po jedan  ekonomske 
i pravne struke i jedan volonter (VŠS) građevinske struke. 
U Upravni odjel za društvene djelatnosti biti će primljen jedan volonter (VSS) pravne struke. 
U Upravni odjel za zaštitu okoliša, ruralni razvoj i poljoprivredu biti će primljen jedan volonter (VSS) 
prirodnog ili tehničkog smjera. 
U Upravni odjel za financije biti će primljen jedan volonter (VSS) ekonomske struke. 
U Upravni odjel za lokalnu samoupravu i gospodarenje imovinom biti će primljen jedan volonter 
(SSS) upravnog ili ekonomskog smjera. 

 
III. 

Grad Sisak kao poslodavac osigurava polazniku stručnog osposobljavanja sljedeće: 
- uvjete za provođenje programa  
- mentora s odgovarajućom stručnom spremom koji će mladu osobu uvoditi u posao. 
- snosi troškove polaganja državnog stručnog ispita i naknadu za rad mentora 
- mjesečno uplaćuje obvezni doprinos mirovinskom osiguranju za koji Zavod vrši povrat 

 
IV. 

Mentor ima pravo na uvećanje koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je raspoređen za 
10%. 
 

V. 
Ovaj Plan objaviti će se na oglasnoj ploči i na web-stranici Grada Siska.  
 
                                                                                                         GRADONAČELNIK 
 
                                                                                                    Dinko Pintarić dipl. iur., v.r.  



 
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
                 GRAD SISAK 
           GRADONAČELNIK 
       
                    p.p. 115 
 

 

KLASA: 100-01/11-01/5 
URBROJ: 2176/05-01-11-5 
Sisak, 5. travnja 2011. 
 
Na temelju članka  22. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije„ 
broj 12/09 i 16/10) na prijedlog pročelnika Upravnog odjela za komunalne djelatnosti 
gradonačelnik Grada Siska, dana 5. travnja 2011. godine, donosi 
 
 

Dopunu plana volontiranja radi osposobljavanja za 2011. godinu 
 

I 
 

U Planu volontiranja radi osposobljavanja za 2011. godinu od 15. ožujka 2011. godine 
KLASA:100-01/11-01/5 u prvoj točki umjesto riječi „jedan volonter stručni prvostupnik ili 
viša stručna sprema građevinske struke“ treba stajati „tri volontera stručna prvostupnika“ 

 
 

II 
 

U drugoj točki Plana prvom stavku umjesto riječi „ jedan volonter (VŠS) građevinske struke“ 
treba stajati „ dva volontera, inženjera građevine i jedan volonter, inženjer sigurnosti i 
zaštite“. 
 

III 
 

U trećoj točki Plana iza četvrte alineje dodaje se peta alineja koja glasi:“ za jednog volontera 
mjesečno uplaćuje doprinose za zdravstveno i za zaštitu na radu“. 
 

IV 
 

Ova Dopuna Plana objaviti će se na oglasnoj ploči Grada Siska. 
 
 
 
 
                                                                                                      GRADONAČELNIK 
 
 
                                                                                                  Dinko Pintarić dipl. iur., v.r.  


